
Kielce: Łamanie, korekta, na świetlanie i druk magazynu informacyjnego 

Nasz Region - Świętokrzyski Informator Samorz ądowy. Znak: 

DOA.III.3323-44/08 

Numer ogłoszenia: 27087 - 2009; data zamieszczenia:  26.01.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  nie. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 3421602, 

faks 041 3445265. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Łamanie, korekta, naświetlanie i druk magazynu 

informacyjnego Nasz Region -Świętokrzyski Informator Samorządowy. Znak: DOA.III.3323-44/08. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia jest usługa obejmująca łamanie, 

korektę, naświetlanie i druk 16 wydań, tj. 12 wydań podstawowych - miesięcznych oraz 4 wydań 

okazjonalnych magazynu informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach pod tytułem Nasz Region - 

Świętokrzyski Informator Samorządowy. 2. Zamawiający pod pojęciem wydanie rozumie jednorazowy 

miesięczny nakład lub jednorazowy okazjonalny nakład magazynu informacyyjnego w ilości 2 000 sztuk 

kaŜdy.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 79.80.00.00-2, 79.82.23.00-5, 79.82.30.00-9. 

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i cz ęści:  

41967.20 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zapytanie o cenę 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.01.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

DIGITAL ART STUDIO Przemysław Gała, ul. Miodowa 6/22, 25-553 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.  

Page 1 of 2

2009-01-26file://Z:\ewa_sad\ZAMÓWIENIA PUBLICZNE\POSTĘPOWANIE\2008\Magazyn ...



V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 

OFERTACH Z NAJNIśSZĄ  

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty:  41 967.20  

Oferta z najni Ŝszą ceną: 41 967.20 oferta z najwy Ŝszą ceną: 72 000.00  

Waluta:  PLN.  

Page 2 of 2

2009-01-26file://Z:\ewa_sad\ZAMÓWIENIA PUBLICZNE\POSTĘPOWANIE\2008\Magazyn ...


